
UCHWAŁA NR 381/8/L/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Iłowa, których niezrealizowane kwoty 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z póź.zm.) oraz art. 263 ust. 2,3,4,5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póź.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Iłowa, których 
niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 oraz określa się ostateczny 
termin dokonania wydatku ujętego w tym wykazie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: A615F666-4D44-46B6-99A3-D7A1E5E2617E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 381/8/L/22 

Rady Miejskiej w Iłowej 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Wykaz wydatków oraz plan finansowy wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Iłowa, 
których niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota w zł Termin 
1. 010 01041 6050 Zaprojektowanie i wykonanie 

robót budowlanych dla zadania 
pn. przebudowa drogi gminnej nr 
101129F ul. Ogrodowa w Iłowej 
wraz z oświetleniem drogowym 
w formule „zaprojektuj i 
wybuduj” 

60 638,64 31.03.2023 

2. 010 01041 6058 Zaprojektowanie i wykonanie 
robót budowlanych dla zadania 
pn. przebudowa drogi gminnej nr 
101129F ul. Ogrodowa w Iłowej 
wraz z oświetleniem drogowym 
w formule „zaprojektuj i 
wybuduj” 

154 484,95 31.03.2023 

3. 010 01041 6059 Zaprojektowanie i wykonanie 
robót budowlanych dla zadania 
pn. przebudowa drogi gminnej nr 
101129F ul. Ogrodowa w Iłowej 
wraz z oświetleniem drogowym 
w formule „zaprojektuj i 
wybuduj” 

88 301,41 31.03.2023 

4. 010 01043 6050 Opracowanie dokumentacji 
technicznej sieci wodociągowej w 
Czernej 

25 000,00 31.03.2023 

5. 010 01043 6050 Przeniesienie własności urządzeń 
wodociągowych 

9 000,00 31.03.2023 

6. 400 40002 6050 Opracowanie dokumentacji 
technicznej rozbudowy sieci 
wodociągowej w ul. Kościelnej w 
Iłowej 

13 000,00 31.03.2023 

7. 400 40002 6050 Opracowanie dokumentacji 
technicznej budowy wodociągu w 
sołectwie Klików 

128 500,00 31.03.2023 

8. 600 60016 6050 Przebudowa dróg: nr 01874F w 
Czernej, ul. Traugutta (Karolinów), 
ul. Blacharska, ul. Drzymały 

2 000 000,00 30.06.2023 

9. 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji 
technicznej budowy ścieżki 
rowerowej w Koninie Żagańskim 

92 250,00 31.03.2023 

10. 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji 
technicznej przebudowy ul. 
Mickiewicza i Pluty w Iłowej 

44 420,00 30.06.2023 

11. 600 60016 6050 Modernizacja chodników na terenie 
osiedla Czyżówek 

89 218,05 31.03.2023 

Id: A615F666-4D44-46B6-99A3-D7A1E5E2617E. Podpisany Strona 1



12. 750 75023 6050 Opracowanie dokumentacji 
technicznej modernizacji budynku 
Urzędu Miejskiego w Iłowej 

76 260,00 30.06.2023 

13. 853 85395 6050 Przebudowa pomieszczeń na 
potrzeby działalności Gminnej 
Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz 
Klubu Seniora 

227 000,00 30.06.2023 

14. 900 90001 6050 Opracowanie dokumentacji 
technicznej rozbudowy sieci 
kanalizacji sanitarnej na potrzeby 
funkcjonowania Strefy Aktywności 
Gospodarczej 

156 000,00 30.06.2023 

15. 900 90001 6050 Opracowanie dokumentacji 
technicznej rozbudowy sieci 
kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. 
Kościelnej w Iłowej 

12 000,00 31.03.2023 

16. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia drogowego 
na terenie Gminy Iłowa 

157 933,93 31.03.2023 

17. 900 90095 6050 Opracowanie dokumentacji 
technicznej zabezpieczenia 
zbiornika w Klikowie  

123 000,00 31.03.2023 

18. 900 90095 6050 Opracowanie dokumentacji 
technicznej zasilania Parku 
Dworskiego w Iłowej 

22 140,00 30.06.2023 

19. 900 90095 6050 Przebudowa kładki na rzece 
Łubianka 

74 415,00 31.03.2023 

20. 921 92109 6050 Opracowanie dokumentacji 
technicznej budowy świetlicy 
wiejskiej w Żagańcu 

15 990,00 31.03.2023 

21. 926 92601 6050 Opracowanie dokumentacji 
przebudowy i modernizacji stadionu 
miejskiego 

159 900,00 30.06.2022 

22. 926 92601 6050 Modernizacja budynku socjalno-
administracyjnego na terenie 
stadionu miejskiego w Iłowej  

91 687,36 30.06.2023 

23. 926 92601 6050 Przebudowa hali sportowej w 
Iłowej 

12 940,00 31.03.2023 

 Razem 3 834 079,34  
 

Id: A615F666-4D44-46B6-99A3-D7A1E5E2617E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy o finansach publicznych, proponuje się uchwalenie wykazu 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2022 na łączną kwotę 3 834 079,34 zł. 
W proponowanych wykazie wydatków niewygasających ujęte są, zgodnie z art. 263 ust. 3 ustawy  
o finansach publicznych, wydatki związane z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego lub 
umów, które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, w których dokonano wyboru wykonawcy. 
W załączniku do uchwały uwzględniono ostateczny termin dokonania wydatku, który nie może być 
dłuższy jak 30 czerwca 2023 r. 
 
Przesunięcie płatności na 2023 rok zadań z załącznika jest związane z: 
Ad. 1-3: 
Zadanie realizowane na podstawie umowy nr IZP-I.130.U.21 wykonawca GOSPAL Alan Kubitza.  
W trakcie odbioru końcowego zadania z dnia 05 grudnia 2022 r stwierdzono usterki wyznaczając termin 
ich usunięcia do dnia 31 stycznia 2023 r. Biorąc pod uwagę, że faktura za realizację zadania wystawiona 
może być po stwierdzeniu usunięcia usterek płatność końcowa będzie mogła być zrealizowana w 2023 r. 
Dodatkowo w kwocie ujęto należność w wysokości 3 690,00zł na potrzeby wykonania tablicy 
informacyjnej zgodnie ze umową nr IZP-III.207.U.22 z dnia 13.12.2022 r. (§ 6050). 
 
Ad. 4 : 
Zadanie realizowane na podstawie umowy nr IZP-II.187.U.22 wykonawca Marcin Zakrawacz.  
Z uwagi na konieczność uzyskania map do celów projektowych oraz niezbędnych zgód, pozwoleń i 
uzgodnień oraz w związku z wnioskiem Wykonawcy zadania z dnia 07 grudnia 2022 r. zostanie 
podpisany aneks z terminem realizacji do 31 marca 2023 r. 
 
Ad.5: 
Zadanie realizowane na podstawie umowy przedwstępnej z dnia 15 marca 2022 r. o przeniesieniu 
urządzeń wodno-kanalizacyjnych.  
Trwa rzeczowa realizacja inwestycji. Odbiór końcowy będący podstawą podpisania umowy przeniesienia 
własności urządzeń wodno-kanalizacyjnych nastąpi do końca marca 2023 r. 
 
Ad. 6 i 15: 
Zadanie realizowane na podstawie umowy nr IZP-I.8.U.22 wykonawca Marcin Zakrawacz. 
Z uwagi na konieczność korekty przebiegu sieci oraz uzyskania niezbędnych zgód i pozwoleń, w związku 
z wnioskiem Wykonawcy z dnia 31 października 2022 r podpisano aneks z terminem realizacji do dnia 
20 grudnia 2022 r. zostanie podpisany aneks z terminem realizacji do 31 marca 2023 r. 
 
Ad. 7: 
Zadanie realizowane na podstawie umowy nr IZP-I.106.U.2020 wykonawca Marcin Zakrawacz. 
W związku z odmową właścicieli działek prywatnych na przebudowę sieci wodociągowej i związana  
z tym konieczność zmiany przebiegu sieci oraz uzyskania niezbędnych zgód i pozwoleń, zgodnie  
z wnioskiem Wykonawcy z dnia 07 grudnia 2022 r. zostanie podpisany aneks z terminem realizacji do 31 
marca 2023 r. 
 
Ad. 8 
W związku z wszczęciem postępowania przetargowego na realizację zadania w miesiącu grudniu 2022 r. 
podpisanie umowy oraz rzeczowa realizacja nastąpią w 2023 r. 
 
Ad. 9: 
Zadanie realizowane na podstawie umowy nr IZP-I.62.U.22 wykonawca Mateusz Mokwiński. 
W związku z koordynowaniem umowy z umową TD.032.4.2022 z dn. 31.01.2022 r Zarządu Powiatu 
Żagańskiego oraz zmian geometrycznych rozwiązań w celu optymalizacji kosztów oraz zajęcia minimum 
niezbędnego gruntu oraz zgodnie z wnioskiem Wykonawcy z dnia 28 listopada 2022 r. zostanie 
podpisany aneks z terminem realizacji do 31 marca 2023 r. 
 

Id: A615F666-4D44-46B6-99A3-D7A1E5E2617E. Podpisany Strona 1



Ad. 10:  
Zadanie realizowane na podstawie umowy nr IZP-I.31.U.2020 wykonawca Mateusz Mokwiński. 
W związku z kilkukrotną korektą geometrii drogowej ze względu na lokalizację inwestycji oraz uwagi ze 
strony konserwatora zabytków w zakresie ww. geometrii jak i kolizji z drzewostanem, zgodnie z 
wnioskiem Wykonawcy z dnia 01 czerwca 2022 r. podpisano aneks z terminem realizacji do 30 grudnia 
2022 r. Ponadto na podstawie wniosku wykonawcy z dnia 13 grudnia 2022 r. w związku z rozszerzeniem 
zakresu opracowania o branże oświetlenia drogowego sporządzony zostanie aneks z przedłużeniem 
terminu do 30 czerwca 2023 r. 
 
Ad. 11:  
Zadanie realizowane na podstawie umowy nr IZP-II.158.U.22 wykonawca GOSPAL Alan Kubitza.  
W związku z trudnościami w pozyskaniu materiału potrzebnego do prawidłowego wykonania zadania, 
zgodnie z wnioskiem z dnia 30 listopada 2022 r. podpisano aneks z terminem realizacji do 23 grudnia 
2022 r. Ponadto w związku z niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi (opady śniegu i ujemne 
temperatury) oraz na podstawie wniosku wykonawcy z dnia 13 grudnia 2022 r. podpisany zostanie aneks 
z przedłużeniem terminu do 28 lutego 2023 r. 
 
Ad. 12:  
Zadanie realizowane na podstawie umowy nr IZP-I.118.U.21 wykonawca Rafał Socha. 
W związku z przedłużającym się etapem uzgadniania koncepcji zadania, zgodnie z wnioskiem z dnia 27 
kwietnia 2022 r. podpisano aneks z terminem realizacji do 30 grudnia 2022 r. Ponadto w związku z 
kolejna zmianą koncepcji przebudowy budynku polegająca na przeniesieniu szybu windowego na 
elewację tylną oraz wnioskiem Wykonawcy z dnia 13 grudnia 2022 r. podpisany zostanie aneks do 
umowy z przedłużeniem terminu realizacji zadania do dnia 30.06.2023 r. 
 
Ad. 13. 
W związku z trwającą procedurą wyboru Wykonawcy, podpisanie umowy oraz rzeczowa realizacja 
zadania przewidziana jest do 30 czerwca 2023 r. 
 
Ad. 14 umowa: 
Zadanie realizowane na podstawie umowy nr IZP-I.51.U.22 - etap 1 oraz IZP-I.91.U.22 - etap 2 
wykonawca Marcin Zakrawacz  
Z uwagi na konieczność korekty przebiegu sieci kanalizacyjnej oraz uzyskania niezbędnych zgód i 
pozwoleń, zgodnie z wnioskiem Wykonawcy z dnia 09 grudnia 2022 r. podpisany zostanie aneks z 
terminem realizacji do 30 czerwca 2023 r. 
 
Ad. 16: 
Zadanie realizowane na podstawie umowy nr IZP-II.163.U.22 wykonawca IT Partner Piotr Wlazło  
Na realizację zadania podpisano umowę z terminem realizacji do dnia 23 lutego 2023 r. 
 
 

Ad. 17: 
Zadanie realizowane na podstawie umowy nr IZP-I.41.U.22 wykonawca Andrzej Wesoły W związku z 
działaniem organów publicznych, których postępowanie jest niezbędne do wykonania kompletnego 
opracowania w celu uzyskania decyzji administracyjnych i pozwoleń, zgodnie z wnioskiem z dnia 30 
listopada 2022 r. podpisany zostanie aneks z terminem realizacji do dnia 31 marca 2023 r. 
 
 

Ad. 18:  
Zadanie realizowane na podstawie umowy nr IZP-V.200.U.22 wykonawca Bogusław Dworecki  
Na realizację zadania podpisano umowę z terminem realizacji do dnia 29 grudnia 2022 r. W związku z 
wnioskiem Wykonawcy z dnia 13 grudnia 2022 r. podpisany zostanie aneks z terminem realizacji do dnia 
30 czerwca 2023 r. 
 
Ad. 19: 
Zadanie realizowane na podstawie umowy nr IZP-V.64.U.22 wykonawca Krzysztof Świderski 

Id: A615F666-4D44-46B6-99A3-D7A1E5E2617E. Podpisany Strona 2



W związku z niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi (opady śniegu i ujemne temperatury) oraz na 
podstawie wniosku wykonawcy z dnia 15 grudnia 2022 r. podpisany zostanie aneks z przedłużeniem 
terminu do 28 lutego 2023 r. 
 
Ad. 20:  
Zadanie realizowane na podstawie umowy nr IZP-I.64.U.22 wykonawca Ewa Milewska-Mrożek  
W związku z sytuacją pandemiczną dyspozycyjność projektantów jest ograniczona, a tym samym wpływa 
na opóźnienie wykonania prac, zgodnie z wnioskiem Wykonawcy z dnia 27 października 2022 r 
podpisano aneks z terminem realizacji do 15 grudnia 2022 r. Ponadto w związku z ze zmiana zakresu 
opracowania i związana z tym konicznością zmiany decyzji inwestycji celu publicznego oraz wnioskiem 
Wykonawcy z dnia 13 grudnia 2022 r. zawarty zostanie aneks z terminem do 31 marca 2023 r. 
 
Ad. 21: 
Zadanie realizowane na podstawie umowy nr IZP-I.16.U.22 wykonawca PRIMTECH Szymon Kita.  
W związku z rozszerzeniem zakresu zadania o opracowanie o wodny plac zabaw, zgodnie z wnioskiem 
Wykonawcy z dnia 26 września 2022 r podpisano aneks z terminem realizacji do 28 kwietnia 2023 r. 
 
 

Ad. 22.  
W wyniku rozstrzygnięcia rozeznania cenowego na realizacje zadania termin zakończenia ustalono na 
dzień 30 czerwca 2023 r. Trwa sporządzanie umowy na realizacje zadania. 
 
Ad. 23 
W wyniku rozstrzygnięcia rozeznania cenowego na realizacje zadania termin zakończenia ustalono na 
dzień 31 marca 2023 r. Trwa sporządzanie umowy na realizacje zadania. 

 

Id: A615F666-4D44-46B6-99A3-D7A1E5E2617E. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-12-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




